
  Лига дворового футбола Ханты-Мансийска
  Протокол матча   Чемпионат ЛДФХМ 2023 / Дивизион "Двор"

  Дата и время проведения   24 июня 2023 12:00   Место проведения   АТП Стэдиум

  ПД   ФФН

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Сергей
Аникеев Илья
Гаин Виктор
Глазырин Алексей
Данилов Петр
Жернов Сергей
Игумнов Михаил
Лавров Дмитрий
Нарыгин Николай
Начметдинов Руслан
Осокин Николай
Пашнев Константин
Романенко Роман
Саттаров Урал
Страшивский Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айзетов Руслан
Батин Константин
Гараев Артур
Гусев Артём
Зинин Даниил
Искендеров Нурлан
Искендеров Расим
Касимов Хайитвой
Кравцов Северьян
Лоськов Евгений
Могиленских Иван
Орозахунов Ихтияр
Похлебаев Дмитрий
Савельев Александр
Тарасов Арсений

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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